
MDOBP009LJXP

DAROVACÍ SMLOUVA
uzav

Jméno a příjmení

Datum narození..

Trvale bytem.......

Prohlašuji, že jsem osoba, která se finančně podílela
přímo, nebo přímý rodinný příslušník, nebo dědic,
na stavbě vodovodního a kanalizačního řadu, jehož část je můj majetek
a mohu ho Darovat jako „Dárce“ (podrobně viz předmět smlouvy)

dále jen „Dárce"

a

Město Dobříš
Mírové náměstíl 19, 263 01 Dobříš
IČ 00242098
Zastoupen: starostou Ing. Pavlem Svobodou

dále jen „Obdarovaný"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Darovací smlouvu (dále jen „smlouva"):

Cl. I.
Úvodní ustanovení

1. Dárce jako Dar uvádí spoluvlastnictví movitých věcí, a to:
vodovodního řadu B z LPE 63/5,8 v délce 568,5 m
vodovodního řadu C (část) z LPE 63/5,8 v délce 348,5 m

vodovodního řadu D z LPE 63/5,8 v délce 227,5 m
řadu splaškové kanalizace — stoka F z PVC 250/6,1 v délce 297,5 m a 7 kusů revizních

kanalizačních šachet
řadu splaškové kanalizace — stoka G z PVC 200/4,5 v délce 83 m z PE 50 (tlaková), v délce

46 m (celková délka 129 m) a 2 kusů revizních kanalizačních šachet

řadu splaškové kanalizace — stoka H z PVC 250/6,1 v délce 202 m z PVC 200/4,5 v délce 140

m (celková délka 342 m) a 8 kusů revizních kanalizačních šachet

řadu splaškové kanalizace — část stoky I z PVC 200/4,5 v délce 84 m a 2 kusů revizních

kanalizačních šachet
řadu splaškové kanalizace — stoka J z PVC 200/4,5 v délce 208,5 m a 4 kusů revizních

kanalizačních šachet
vybudované pod pozemky p.č. 1471/1, 1519/1, 1519/6, 1519/42, 1519/106, 1519/107,

1519/113, 2623/11, 2633/12 v k.ú. a obci Dobříš, které jsou v jejím vlastnictví,
stavba se počítá vždy jen ke hranicím pozemku (kanalizace), nebo k uzávěru přívodu vody do

nemovitosti (ventil uzávěru od vodovodního řadu).

2. Stavba byla vybudovaná podle stavebního plánu a povolena rozhodnutím Městského úřadu
Dobříš, odbor životního prostředí čj. ŽP 2921/2005 Prze dne 11.07.2004 a nabyla právní moc
dne 03.08.2005. Stavbu provedla Vodohospodářská společnost Dobříš.

3. Ke stavbě bylo vydáno Městským úřadem Dobříš kolaudační rozhodnutí ze dne 29.06.2007
č.j. MDOB 10386/2007, sp. zn. MDOB 2080/2007/ŽP-Prš/6, právní moc 04.08.2007 za účelem
rozšíření městského zařízení vodovodu a kanalizace pro chatovou osadu Vlaška.

Stránka 1 z 2

*MDOBP009LJXP*



Cl. II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek Dárce převést bezplatně vlastnické právo k Darované věci - „Daru“

III.
Projev vůle

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k Daru na Obdarovaného a Obdarovaný Dar bez výhrad
přijímá.

Účetní hodnota vodovodního řadu je vyčíslena ve výši 1 255 881 Kč, účetní hodnota splaškové

kanalizace je vyčíslena ve výši 1 408 091 Kč, která je potvrzena soudním znalcem (viz příloha).

Cl. IV.
Prohlášení smluvních stran

Dárce prohlašuje, že mu není známo žádné omezení dispozičního práva k Daru a současně

prohlašuje, že mu není známa ani žádná skutečnost, jež by mohla vést ke vzniku zástavního práva

Obdarovaný si Dar nechal posoudit u VHS včetně posouzení stavu a faktické provozní situace a byl

tímto seznámen se stavem Daru a v tomto stavu Dar přijímá. Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět

Daru přebírá se všemi právy a povinnostmi, které k němu náleží, ve stavu, v jakém se nachází ke dni

podpisu této smlouvy. Obdarovaný také prohlašuje, že na předmětu Daru neshledal žádné vady.

Obdarovaný se zavazuje, že bude o Dar pečovat jako řádný majitel, umožní bezproblémové užívání
přípojek dárců a provádět všechny potřebné údržby včetně provozních kontrol.

Smluvni strany Sl Jsou vědomy, že účinky převodu vlastnického práva nastávají ke dni účinnosti této

smlouvy, tj po podpisu smlouvy oběma stranami. Smluvní strany berou na vědomí vůle vyjádřenými
v této smlouvě, jsou vázáni již od okamžiku jejího uzavření (podpisu).

Cl. V.
Závěrečná ustanovení

Dárce a Obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a jejímu

obsahu rozumí, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Podepsanou smlouvu nelze měnit jinak, než na základě písemné dohody obou stran a to jen
písemnou formou, datovou schránkou, nikoli mailovou zprávou.

Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom Obdrží Dárce a Obdarovaný a jedno
vyhotovení VHS.

Smlouvaje účinná ke dni podpisu.

Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství
k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle OZ v platném znění.

a dárce se zavazuje

? •) -if. mna
/■

V Dobříši dne

Dárce Obdarovaný

Stránka 2 z


